Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 210/2019

Concede férias a servidora.

SÉRGIO BIANCON, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇ ÃO E TRÂNSITO ,
Investido de Responsabilidades Administrativas conforme Portaria nº 209/2019, e de acordo com a Lei
Complementar nº 087, de 10 de julho de 2019, Concede 10 dias de Férias Regulamentares a Servidora Srº
Liane Winter  – Agente Administrativo, Padrão 02, Classe A – Matrícula Funcional nº 567-3/1, no
período de 01 à 10 de agosto de 2019, referente ao período aquisitivo: 01/04/2018 à 31/03/2019.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , em 01 de agosto de 2019.

Sérgio Biancon
Secretário Municipal de Obras, Viação e Trânsito.

Responsabilidades Administrativas – Portaria nº 209/2019

Registre-se e Publique-se.

              Marinez de Lima Rubert
       Secretária Municipal de Administração